MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0070/2015, DE 22 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014 e

Considerando o Orçamento destinado para Capacitação dos Servidores Públicos
Federais do IFSP Campus Presidente Epitácio, para o ano de 2015;

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão de seleção dos Projetos de Capacitação apresentados pelos servidores do IFSP Campus
Presidente Epitácio, no ano de 2015, conforme segue:

ENIO FREIRE DE PAULA

FABIANA SALA

LUCAS HENRIQUE PEREIRA SILVA
MÁRCIA APARECIDA BARBOSA
POLIANA CRISÓSTOMO ROQUE

ARTIGO 2° - A Comissão será responsável por orientar, definir prazos para o
envio das propostas, bem como analisar e emitir parecer sobre os projetos propostos pelos
servidores.

Dê ciência.

Publique-se.

ES MONTORIO JÚNIOR

Publicado em